EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2024, AO CONTRATO Nº 017/2022.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2024;
Processo Administrativo nº 953/2024, referente ao Contrato nº 017/2022; Empresa contratada: AJE
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI/ME; CNPJ nº 23.714.489/0001-69; Objeto: Contratação de
empresa especializada nos serviços de manutenção corretiva, preventiva, assistência técnica,
instalação/desinstalação e reparos dos condicionadores de ar e equipamentos de refrigeração com o
fornecimento de quaisquer peças e insumos necessários para suprir as necessidades da Câmara Municipal
de Simões Filho-BA. O valor aditivado é de R$ 65.400,00 (sessenta e cinco mil e quatrocentos reais); Data
da assinatura: 22/03/2024; Vigência: 13/04/2024 a 12/04/2025; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001;
Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo
Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 25 de março de 2024.

Edição 2.175 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVONº 002/2024, AJE SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI/ME

Certificação Digital: JK2KYYRQ-CJ8HYR6F-GPNNEHHW-RRVZJ9ZF
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/